dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

246/1-13

243/1-13

262/6

255/1-13

263/6

159/6-1

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
DOroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
UeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LEeHTpP
«COHO30LUEHKA»

CBepeHun

Hukonaesa HaTanbsa AnekcaHapoBHa

002239

24.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

04.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIMdUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

NH>XeHepHble ceTn U
coopyxeHusa (OueHka
HeOBMXNMOCTW)

MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKME U
CTPOUTENbHO-MOHTAXHbIE
paboTbl (OueHka
HeOBMXXUMOCTWN)

Akuumm (OueHka busHeca)

MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKNE U
CTPOMTENbHO-MOHTaXXHble
paboTbl (OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

Axkuunn (OueHka busHeca)

Axkuunn (OueHka busHeca)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



160/6-1

161/6-1

162/6-1

163/6-1

164/6-U

259/1-11-
1

259/1-11-
2

259/1-11-
4

259/1-11-
7

259/1-11-
8

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbLIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOU3BOACTBEHHbIN
LUeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30UEHKA»

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

Axkuunn (OueHka busHeca)

Axkuunn (OueHka busHeca)

Axkuunn (OueHka busHeca)

Axkuunn (OueHka busHeca)

Akuum (OueHka busHeca)

Coopy»xeHue (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Hexxunnoe 3panHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunnoe 3paHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

CoopyxeHus (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeXxunble nomeLleHuns
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



259/1-11-
9

259/1-11-
10

100/1-11K

259/1-11-
6

213/1-13

259/1-11-
3

259/1-11-
5

269/1-13

287/1-11

288/1-11

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBEHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbLIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOU3BOACTBEHHbIN
LUeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30UEHKA»

13.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

Hexxunnoe 3paHne (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Hexkunnoe 3paHne (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

CTaBKa apeHAHON nnaThl
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

CoopyxeHus (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MpoeKTHO-n3bICKaTesbCKNe n

CTPOMTENBbHO-MOHTaXXHble
paboTkl (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxunnoe 3paHune (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Hexxunnoe 3panHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTHN)

npOEKTHO-I/I3bICKaTeJ'IbCKI/Ie n

CTPOUTENBbHO-MOHTaXXHble
paboTkl (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HexXxunble nomeLeHuns
(OueHkKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa 1 MallMHoMeCTa
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



274/6-1

274/6-2

274/6-3

274/6-3-1

274/6-4

274/6-5

274/6-6

276/1-13

282/1-13

298/6-1

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBEHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbLIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOU3BOACTBEHHbIN
LUeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30UEHKA»

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

MpoekTHas AoKyMeHTauus
(OueHKa HeaBMXXMMOCTIN)

MpoekTHas AoKyMeHTauus
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

MpoekTHas AOKyMeHTauusa
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTIN)

MpoekTHas OOKyMeHTauus
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

MpoekTHas OOKyMeHTauus
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

MpoekTHas AOKyMeHTauus
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTIN)

MpoekTHas AOKyMeHTauus
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

CoopyxeHus (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

CTponTenbHO-MOHTa>XHble
paboTbl (OueHkKa
HeOBMXXNMOCTHN)

[ons B ycTaBHOM KanuTasne
(OueHka 6busHeca)

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



284/1-13

295/1-13

319/1-13

296/1-13

290/1-13

329/1-13

300/1-13

301/1-13

314/1-13

338/1-13

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBEHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbLIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOU3BOACTBEHHbIN
LUeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30UEHKA»

03.11.2021

03.11.2021

08.11.2021

15.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

29.11.2021

MpoeKTHO-n3bICKaTEeNbCKNE U
CTPOMTENbHO-MOHTa>XXHble
paboTbl (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MpOeKTHO-N3bICKaTeNbCKNE N
CTPOMTENbHO-MOHTaXXHble
paboTbl (OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

MpoeKTHO-M3bICKaTeNbCKME U
CTPOMTENbHO-MOHTaXXHble
paboTbl (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

CoopyxeHus (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MpoeKTHO-n3bICKaTEeNbCKME U
CTPOMTENBbHO-MOHTaXXHble
paboTkl (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

CTpouTeNbHO-MOHTa>XHble
paboTkl (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

CoopyxeHusa (OueHka
HeOBMXXNMOCTHN)

MpPoeKTHO-U3bICKaTeNbCKNE 1
CTPOUTENBbHO-MOHTaXXHble
paboTkl (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

MpoeKTHO-M3bICKaTeNbCKME U
CTPOUTENBHO-MOHTAXKHbIE
paboTbl (OueHka
HeOBMXXUMOCTWN)

MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKME U
CTPOUTENBbHO-MOHTaXHbIE
paboTbl (OueHka
HeOBMXNMOCTW)

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



305/1-13

346/1-13

359/1-13

361/6

342/1-13

349/1-13

360/1-13

350/1-13

372/1-13

362/1-13

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBEHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbLIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOU3BOACTBEHHbIN
LUeHTp
«COK30LIEEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30UEHKA»

01.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

NH>XeHepHble ceTn n
coopy>xeHusa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

LOBMXNMOE N HEOBMXKNMOE
nmyLiecTBo (OueHKa
HEeOBUXXUMOCTHU, OLLEHKA
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

NH>XKeHepHble ceTn n
coopyxeHuns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Man (OueHka busHeca)

MpoeKTHO-n3bICKaTEeNbCKME U
CTPOMTENBbHO-MOHTaXXHble
paboTkl (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

NH>XeHepHble ceTn n
coopyxeHusa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

NH>XXeHepHble ceTn 1
coopyxeHusa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpPoeKTHO-U3bICKaTeNbCKNE 1
CTPOUTENBbHO-MOHTaXXHble
paboTkl (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

CoopyxeHus (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKME U
CTPOUTENBbHO-MOHTaXHbIE
paboTbl (OueHka
HeOBMXNMOCTW)

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



373/1-13

352/1-13

382/1-13

184(263)

392/1-13

389/6

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBEHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
I'IpOI/I3BOJJ,CTBeHHbIVI
LeHTp
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COHO30LUEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPON3BOACTBEHHbLIN
LeHTp
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOnN3BOACTBEHHbIN
LeHTp
«COKO30LUEHKA»

20.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

30.12.2021

NH>XeHepHble ceTn n
coopy>xeHusa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

NH)XeHepHble ceTn n
coopyxeHuns (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MpoeKTHO-M3bICKaTeNbCKME U
CTPOMTENbHO-MOHTaXXHble
paboTbl (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Donsa B OO0 (OueHka
bunsHeca)

MpoeKTHO-n3bICKaTEeNbCKME U
CTPOMTENBbHO-MOHTaXXHble
paboTkl (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ToBapHbI 3HaK (OueHKa
6busHeca)

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



