

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Николаева Наталья Александровна		
Номер в реестре членов РОО		002239		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
246/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	04.10.2021	Инженерные сети и сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
243/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	06.10.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
262/6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	06.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
255/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	07.10.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
263/6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	08.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
159/6-И	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость

160/6-И	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
161/6-И	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
162/6-И	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
163/6-И	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
164/6-И	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	12.10.2021	Акции (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
259/1-11-1	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.10.2021	Сооружение (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
259/1-11-2	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.10.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
259/1-11-4	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.10.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
259/1-11-7	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.10.2021	Сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
259/1-11-8	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.10.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

259/1-11-9	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.10.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
259/1-11-10	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	13.10.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
100/1-11И	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	14.10.2021	Ставка арендной платы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
259/1-11-6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	18.10.2021	Сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
213/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	19.10.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
259/1-11-3	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	21.10.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
259/1-11-5	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	21.10.2021	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
269/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	22.10.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
287/1-11	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	22.10.2021	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
288/1-11	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	22.10.2021	Квартира и машиноместа (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

274/6-1	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Проектная документация (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
274/6-2	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Проектная документация (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
274/6-3	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Проектная документация (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
274/6-3-1	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Проектная документация (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
274/6-4	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Проектная документация (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
274/6-5	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Проектная документация (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
274/6-6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Проектная документация (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
276/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
282/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.10.2021	Строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
298/6-1	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	29.10.2021	Доля в уставном капитале (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость

284/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	03.11.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
295/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	03.11.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
319/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	08.11.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
296/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	15.11.2021	Сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
290/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	18.11.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
329/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	18.11.2021	Строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
300/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	18.11.2021	Сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
301/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	18.11.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
314/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	18.11.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
338/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	29.11.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

305/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	01.12.2021	Инженерные сети и сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
346/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	02.12.2021	Движимое и недвижимое имущество (Оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
359/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	02.12.2021	Инженерные сети и сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
361/6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	08.12.2021	Паи (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
342/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	08.12.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
349/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	08.12.2021	Инженерные сети и сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
360/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	09.12.2021	Инженерные сети и сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
350/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	15.12.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
372/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	17.12.2021	Сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
362/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	20.12.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

373/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	20.12.2021	Инженерные сети и сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
352/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	20.12.2021	Инженерные сети и сооружения (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
382/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	22.12.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
184(263)	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.12.2021	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость
392/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	28.12.2021	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы (Оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
389/6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	30.12.2021	Товарный знак (Оценка бизнеса)	Рыночная стоимость